
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 11/06/2019 n.45
SPESE

Pag. 1COMUNE DI PELUGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.37 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 254.801,54

 254.801,54

 254.801,54

 600,00

 600,00

 600,00

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

03

03.01

03.01.2

05

05.02

05.02.1

06

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 11.000,00

 11.000,00

 11.000,00

 100,00

 100,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 265.801,54

 265.801,54

 265.801,54

 700,00

 700,00

 700,00

 254.801,54

 254.801,54

 254.801,54

 300,00

 300,00

 300,00

 11.000,00

 11.000,00

 11.000,00

 100,00

 100,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 265.801,54

 265.801,54

 265.801,54

 400,00

 400,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 300,00

 300,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 11/06/2019 n.45
SPESE

Pag. 2COMUNE DI PELUGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.37 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 10.656,75

 10.656,75

 10.656,75

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

06.01

06.01.2

08

08.01

08.01.2

09

09.05

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.656,75

 4.656,75

 4.656,75

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 9.566,75

 9.566,75

 9.566,75

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.566,75

 3.566,75

 3.566,75

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.090,00

 1.090,00

 1.090,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.090,00

 1.090,00

 1.090,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 11/06/2019 n.45
SPESE

Pag. 3COMUNE DI PELUGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.37 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.400,00

 11.206,18

 12.606,18

 12.606,18

 117.685,00

 117.685,00

 117.685,00

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

09.05.1

09.05.2

10

10.05

10.05.2

20

20.01

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.203,02

 21.119,42

 23.322,44

 23.322,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 966,85

 966,85

 966,85

 3.603,02

 32.325,60

 35.928,62

 35.928,62

 116.718,15

 116.718,15

 116.718,15

 1.400,00

 11.206,18

 12.606,18

 12.606,18

 117.685,00

 117.685,00

 117.685,00

 2.203,02

 21.119,42

 23.322,44

 23.322,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 966,85

 966,85

 966,85

 3.603,02

 32.325,60

 35.928,62

 35.928,62

 116.718,15

 116.718,15

 116.718,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 05/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 11/06/2019 n.45
SPESE

Pag. 4COMUNE DI PELUGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.37 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 406.349,47

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

20.01.1 residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 34.422,44

 0,00

 0,00

 0,00

 11.966,85

 0,00

 0,00

 0,00

 428.805,06

 3.040,10

 3.040,10

 3.040,10

 407.999,57

 0,00

 0,00

 0,00

 34.422,44

 2.303,02

 2.303,02

 2.303,02

 14.269,87

 737,08

 737,08

 737,08

 428.152,14

 0,00

 0,00

 0,00

 1.390,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.390,00


