

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 11/06/2019 n.45

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.37 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	residui competenza cassa				
03.01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	residui competenza cassa				
03.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 254.801,54 254.801,54	0,00 11.000,00 11.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 265.801,54 265.801,54
	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	residui competenza cassa	0,00 254.801,54 254.801,54	0,00 11.000,00 11.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 265.801,54 265.801,54
	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	residui competenza cassa	0,00 254.801,54 254.801,54	0,00 11.000,00 11.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 265.801,54 265.801,54
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	300,00 300,00 600,00	0,00 100,00 100,00	0,00 0,00 0,00	300,00 400,00 700,00
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	300,00 300,00 600,00	0,00 100,00 100,00	0,00 0,00 0,00	300,00 400,00 700,00
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	300,00 300,00 600,00	0,00 100,00 100,00	0,00 0,00 0,00	300,00 400,00 700,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 11/06/2019 n.45

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.37 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	1.090,00 9.566,75 10.656,75	0,00 0,00 0,00	0,00 6.000,00 6.000,00	1.090,00 3.566,75 4.656,75
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.090,00 9.566,75 10.656,75	0,00 0,00 0,00	0,00 6.000,00 6.000,00	1.090,00 3.566,75 4.656,75
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.090,00 9.566,75 10.656,75	0,00 0,00 0,00	0,00 6.000,00 6.000,00	1.090,00 3.566,75 4.656,75
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui competenza cassa				
08.01	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	residui competenza cassa				
08.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	residui competenza cassa	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui competenza cassa	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 5.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa				
09.05	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 11/06/2019 n.45

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.37 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
09.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 1.400,00 1.400,00	0,00 2.203,02 2.203,02	0,00 0,00 0,00	0,00 3.603,02 3.603,02
09.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 11.206,18 11.206,18	0,00 21.119,42 21.119,42	0,00 0,00 0,00	0,00 32.325,60 32.325,60
	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui competenza cassa	0,00 12.606,18 12.606,18	0,00 23.322,44 23.322,44	0,00 0,00 0,00	0,00 35.928,62 35.928,62
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa	0,00 12.606,18 12.606,18	0,00 23.322,44 23.322,44	0,00 0,00 0,00	0,00 35.928,62 35.928,62
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 117.685,00 117.685,00	0,00 0,00 0,00	0,00 966,85 966,85	0,00 116.718,15 116.718,15
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa	0,00 117.685,00 117.685,00	0,00 0,00 0,00	0,00 966,85 966,85	0,00 116.718,15 116.718,15
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa	0,00 117.685,00 117.685,00	0,00 0,00 0,00	0,00 966,85 966,85	0,00 116.718,15 116.718,15
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 05/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 11/06/2019 n.45

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.37 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				3.040,10	0,00	2.303,02
				0,00	0,00	0,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				3.040,10	0,00	2.303,02
				0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				3.040,10	0,00	2.303,02
				0,00	0,00	0,00
	TOTALE SPESE		residui competenza cassa	1.390,00	0,00	0,00
				407.999,57	34.422,44	14.269,87
				406.349,47	34.422,44	11.966,85
						1.390,00
						428.152,14
						428.805,06